
Přílohe č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 25.02.2021

PLATEBNÍ KALENDÁŘ - ROZPIS ZÁLOH 

25.02.2021

452

Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu může příjemce uplatnit 

pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb

Typ zálohy období splatnost sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)

měsíční 03/2021 10.03.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 04/2021 10.04.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 05/2021 10.05.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 06/2021 10.06.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 07/2021 10.07.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 08/2021 10.08.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 09/2021 10.09.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 10/2021 10.10.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 11/2021 10.11.2021 10% 363,64 36,36 400,00

měsíční 12/2021 10.12.2021 10% 363,64 36,36 400,00

3636,4 363,6 4 000,00

DÚZP se rovná datum splatnosti.

Vystaveno oddělením ekonomiky KaSS

Renata Křivánková

Ing. Sabina Stiller

ředitelka KaSs „Střelnice“

daňový doklad č. 452

Kulturní a společenské středisko „Střelnice“
Střelniční 256/1

737 01 Český Těšín

IČ: 00417556  DIČ: CZ00417556

Ilona Kupčíková datum vystavení

Rozpis měsíčních plateb záloh (voda) na příští období 3/2021 – 12/2021

nebytové prostory v budově kina Central

„Kulturní a společenské středisko „Střelnice“ informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným 

subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se 

dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají  povinnosti uveřejnění 

v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a její dodatky do registru smluv, 

Kulturní a společenské středisko „Střelnice“, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž 

povinný subjekt ze zákona.“

„Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za informace, 

které neleze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“

K Rybníkům 108

735 61 Chotěbuz variabilní symbol

IČ: 03447588

DIČ: CZ6661070559


